Neuland Laboratories Limited

11th floor (5th level), Phoenix IVY Building, Plot No.573A-III, Road No.82, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India.

CONTACT
040 6761 1600 / 6761 1700
neuland@neulandlabs.com
neulandlabs.com



June 21, 2024

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558 Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Sub: Newspaper advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding intimation of 40th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) facility/Other Audio Visual Means (OAVM), record date and other related information, as published in Financial Express and Andhra Prabha on June 21, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you

Yours Sincerely,

For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

Encl: As above

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)

/ neuland

Read, Office: 11th Floor (5th Office Level).

Phoenix IVY Building, Plot No. 573A-III,Road No 82, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-6761 1600

INFORMATION REGARDING 40" ANNUAL GENERAL MEETING

- 1. Notice is hereby given that the 40thAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, July 31, 2024, at 10.00 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility, in accordance with General Circular nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), without the physical presence of the members at a common venue.
- 2. The notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 including the financial statements for the year ended March 31, 2024will be sent to all the members , whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the aforesaid Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckening the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The notice of the AGM and the integrated Annual Report will also be available on the Company's website www.neulandlabs.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseirdia.com and www.nseindia.com, respectively.
- 3. Members whose email ids are not registered/ updated with their Depository are hereby requested to register/ update their email ids with the respective Depository or with KFin Technologies Private Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at cinward.ris@klintech.com with subject line (unit-Neuland Laboratories Limited):
- Name of member;
- Folio No./Client ID and DP-ID;
- In case shares are held in Physical form-Scan Copy of Share Certificate;
- Self-attested scanned copy of the PAN Card; and
- Self-attested scanned copy of AADHAR Card
- 4. The record date for determining entitlement of members to the final dividend for the financial year ended March 31, 2024, if approved at the 40th AGM of the Company, is July 12, 2024.

Further, pursuant to Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"), dividend income is taxable in the hands of the members and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the members at prescribed rates in the IT Act. For the prescribed rates for various categories, conditions for Nil / preferential TDS and details / documents required thereof, separate email communication was sent to the members on June 12, 2024 Informing the relevant procedure to be adopted by them / documents to be submitted for availing the applicable tax rate. The said communication and draft of the exemption forms and other documents are available on the Company's website at https://www.neulandlabs.com/investors/shareholder-information/tds-related-information-on-dividend/. In general, to enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and/ or update their residential status, PAN, category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, with the Company by sending email to in@neulandlabs.com.

In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant bankers' cheque/ demand draft to such member, as soon as possible.

By Order of the Board For Neuland Laboratories Limited

> Sd/-Sarada Bhamidipati Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 29,06,2024



තිශු ලාංජි ල්කිරීඩජිති මනාඩියි

/X neuland (స్థ్రీప్లు ఎళ్85195టిజి1984ప్ఎల్స్004393) నమోదిత కార్యాలయం : 11వ అంతస్తు (5వ ఆఫీస్ లెవల్),

ఫోనిక్స్ ఐవిసై బిల్డింగ్, షాట్ నెం.573ఎ-11, రోడ్తు నెం.82, జూఫ్లిహత్స్, హైదరాబాద్-500033. ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, 30: +91-40-6761 1600

40ක් කෘතුප් බරුබන්, බක්කම් පෘතිපී බංසංදාංභ බක්කසාරං

- ఇందుమూలంగా తెలియజేయునద్ ఏమనగా కంపెవీ యొక్క 40వ వార్తిక సర్వపథ్య సమావేశం("AGM") ఋధవారం జులై 31, 2024న భాశత కాలమానం ప్రకారం ఉణ్.0.00 గంజలకు అనునరించి ఏడియో కాన్ఫరెన్సింగ్/ఇతక ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("VCIOAVM") సదుపాతుం ద్వారా జతుగుతుంది. సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మండ్రిత్వశాఖవే (MCA) జారీ చేయబడిన వరుసగా జనరల్ సర్క్యులర్లోనెం, 9/2023 తేది : సెప్టెలబర్ 25, 2023 తో సహా ఇతర సంబంధిత సత్క్యులర్లతో చదువుకొనే జనతల్ సత్క్యులర్ నెం.లు 14/2020 మరియు 17/2020 తేది : ఏట్టిల్ 8, 2020. ఏట్టిల్ 13, 2020 మరియు ెనబీ వారిచే జారీచేయబడిన నర్క్యులర్ నెం. ఎస్ఇబిఐస్ హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్ సిఎఫ్డ్ పిఓడి -2/P/ పిజఆర్/2023 /167, తేది:ఆక్టోబక్ 07,2023 (ఇక మీదట ఇచ్చన్ని 'సర్క్యులర్లు''గా వ్యవహరించబడును)
- సర్క్యులత్ల అనుసరించి కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత దిపాజిటర్ పార్టిస్పెంట్స్ ("డిపాజటర్") లో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన నభ్యులంతరికి మార్చి 31, 2024లో ముగిసిన సంవత్సకం కొరకు ఆర్ధిక నివేదీకలతో సహా 2023-24 ఆర్ధిక సంవత్సకం కొరకు ఇంటిగ్రేటెజ్ వార్షిక నివేదీక మశియు ఎజిఎం యొక్క నోటీసు పంపబడినవి. నభ్యులు విసి/ఓఎఎఎం నతుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఎజిఎం లో రేరవచ్చును మరియు పాత్మానవచ్చును. ఎజిఎంలో పాల్గానుట కొరకు నూచనలు మరియు రిమోట్ ఎలక్రానిక్ ఓటింగ్లో పాల్గెనుట లేదా ఎజీఎం జరుగు సమయంతో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయు వీధానం ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినది. విస్పడిఎవీఎం సతుతుందార్హరా పాల్గానుచున్న సభ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రంత వరుస సంఖ్య పరిగణించబడును. ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు సమగ్ర వార్హిక నివేదిక కంపెనీ విశ్ఞపైట్ www.neulandlabs.com, స్టాక్ ఎక్బేంజ్లు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమీలెడ్ యొక్క వెడ్సైట్లు వరునగా www.bseindia.com మరీయు www.nseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో కలవు. 3. నభ్యులు వారి ఇ-మెయిత్ ఐడిలను వారి డిపాజటరీలతో నమోదు చేయని / అప్డేట్
- నెడ్డుక్లు వారు సంబంధిత డిపాజిటరీ లేదా కెఫిస్ జెక్నాలజీస్ (ప్రైవేట్ లిమెడ్డ్ కర్సెసీ యొక్క ఆరోటిఎ) వారికి సబ్లెక్ట్ లైన్ (యూనిట్ న్యూ ల్యాంధ్ లేబోంటరీస్ లిమిబెడ్డ్) త einward.ris@kfintech.com వద్ద వారి ఇ-మెయిల్ చికునామాపై కంపెనీ యొక్క ఆరోటిఎ నకు ఆభ్యక్షన పంపుట ద్వారా వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీ లు నమోదు చేసుకొనుట / అప్డేట్త్ చేసుకోవలసినదిగా కోరడమైనది.
- సభ్యుని పీరు
- ఫోలియో నెం. / కటుంట్ ఐడీ మరియు డీపీ ఐడీ;
- ఒకవేళ వాటాలు భౌతిక రూపములో కలిగియున్న వాటా సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన
- పాన్ కార్మ యొక్క స్వయం శృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి మరియు
- ఆధాశ్ కాళ్య యొక్క స్వయం ధృవీకృత స్కాన్ చేసిన బ్రతి
- 4. కంపెనీ యొక్క 40వ ఎజిఎం వద్ద ఆమోదం పొందితే మార్చి 31, 2024తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు తుది తీవిడెండకు సంబంధించి సభ్యుల యొక్క అర్హత నిర్ణేయించుటకు రికార్మ తేది జులై 12, 2024.

తదువరి ఆదాయపు నమ్మ చట్టం 1961 ("ఐటి చట్టం")ను అనుసరించి నభ్యుల యొక్క డివిడెండ్ పై ఆదాయం నన్ను విధించదగినది మరియు కంపెనీ ఐటిచట్టంలో నిర్దేశించిన శేట్ల ప్రకారం నభ్యులకు చెల్లించిన డివిడెండ్ నుండి మూలం ('టిడిఎస్') వద్ద నన్ను మినహాయించవలసి ఉన్నది. వివిధ కేటగిరీల కొరకు నిర్దేశించిన రేట్లు, ఎన్ఎఎక్ ద్రిఫరెన్షియత్ టిడిఎస్ కౌక్ కు షకతులు మరియు వివరాలు దీనికి సంబంధించి అవసర మైన డాక్యుమెంట్ల కొతకు వాకిచే అనునిరిందవలనన నలబలఅల అంటు, ఇష్టర్లో పేటు వినియోగించుట కొతకు నమక్పించవలసన డాక్యుమెంట్లు సంబంధించి సమాచాతం ఇన్నూ జూన్ 12, 2024న సభ్యులకు చేరువేతుగా ఇ-మెలుతో నమాచాతం పంపబడినవి. ున డాక్యుమెంట్ల కొళకు వారిచే అనుసరించవలసిన సంబంధిత (ప్రక్రియ/ వర్తించే పన్ను వదరు నమాచారం మరియు మనహాయు•పు ఫారాల యొక్క డాష్ట్ర్ మరియు ఇతర చాకుంపైఎంట్లు కంపెనీ యొక్క వె∎ెపైట్ https://www.neulandlabs.com/investors/ shareholder-information/tds-related-information-on-dividend/.ಲ್ ಅಂದುಶಾಟುಲ್ కలదు. సాధారణంగా టిడిఎస్ ఆవసరాలను అనుసరించి నిర్ధారించుటకు సభ్యులు వారి డిపాజిటరీతో జటి దెట్టం ప్రకారం వారి నివాన చిరునామా, పాన్, శేటగిరి పూర్తిచేయుట మరియు/లేదా ఆప్డేట్ చేయుట లేదా భౌతిక రూపం లో వాటాలు కలిగిన విషయంలో ir@neulandlabs.com వారికి ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా కంపెనీ వారితో నమోదు చేసుకోవాల్సి ఉన్నది.

కంపెనీ వారి విషయంలో ఎలక్ర్మానిక్ బ్యాంక్ మ్యాండేట్ నాన్ రిజక్ట్రిషన్ కారణంగా ఎల క్ర్మానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఏ సభ్యులకు అయినా డివిడెండ్ చెల్లించలేనట్లు అయితే కంపెనీ పిల్రెనంత త్వరగా అట్టి సభ్యులకు డివిడెండ్ వారెంట్ బ్యాంకర్స్ చేక్/డిమాండ్(డాపు

పంపుతుంది.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున

අරර భඛ්ර්∆් ప్రదేశం : హైదరాబాద్ : 20.06.2024 కంపెనీ స్మేకటరీ